АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    30.10.2024 г.                          с.Караганка                                          № 91-п

«Об отмене  особого противопожарного  режима на территории муниципального образования Караганский  сельсовет
Новоорского района Оренбургской области»

	 В связи и изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с пожарами согласно Постановлению правительства Оренбургской области № 975-пп от 03.10.2024г.

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить на территории Караганского сельсовета особый пожароопасный период с 30.10.2024г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Караганского селсовета                                                            Г.А.Ахметова

Разослано: отдел ГО и ЧС  администрации Новоорского района, ЕДДС Новоорского района